Conselho Municipal de Assistência Social

Avenida Bandeirantes, 379 – Vila Ipiranga
CEP: 86.010-020 – Londrina – PR

(43) 3378-0008 – e-mail: cmaslondrina@gmail.com

Ofício nº 047/2020-CMAS

Londrina, 16 de outubro de 2020

Aos Conselheiros do Conselho Municipal de Assistência Social;
Aos representantes de entidades, autoridades e demais interessados.
Londrina - PR
Assunto: Pauta de Reunião Ordinária.

Prezados e prezadas,

            Informamos Vossas Senhorias que a reunião ordinária deste Conselho será

realizada no dia 21 de outubro de 2020, quarta –feria, às 13h30. Em função da

pandemia do novo Coronavírus (COVID-19), será realizada mediante

videoconferência.

Segue proposta de pauta para conhecimento e deliberação em plenária:

1. Apresentação e aprovação da pauta;

2. Apresentação sobre o Reordenamento dos Serviços da Proteção Social

Especial;

3. Socialização / informação sobre proposta de desenvolvimento de atividade

presencial flexível do SCFV organizada por Grupo de Trabalho;

4. Organização para Audiência Pública do CMAS;

5. Organização para Conferência Municipal de Assistência Social 2021;

6. Discussão sobre a abordagem aos candidatos a prefeito apresentando

prioridades para a Assistência Social;

7. Relato de Comissão;

8. Informes.

               Contamos com a presença de todos!

Atenciosamente,

Soraya de Paula Garcia de Campos

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

		2020-10-16T14:43:01-0300
	SORAYA DE PAULA GARCIA DE CAMPOS:04404323913